

خبر

آیا اریکسون به ایران می‌آید

در حالی که زمان زیادی تا شروع رقابت‌های جام ملت‌های آسیا نمانده است، مسوولان فدراسیون فوتبال به دنبال جانشین افشین قطبی هستند. در این میان فدراسیونی‌ها با تاکید رئیس سازمان تربیت بدنی به دنبال یک مربی خارجی بزرگ هستند و استفاده از مربی ایرانی جایی در برنامه‌های فدراسیون ندارد. در یکی دو ماه‌آخر اخبار متفاوتی درباره مذاکره مسوولان فدراسیون با چند مربی خارجی مطرح شد و همچنان گمانه‌زنی‌ها در این مورد ادامه دارد. حالا بحث اسون گوران اریکسون مربی سوئدی که در سال‌های اخیر کارنامه ضعیفی در مربیگری داشته مطرح است و زمزمه‌هایی در خصوص مذاکرات فدراسیون با این مربی سوئدی شنیده می‌شود.
شایعه مذاکره فدراسیون با اریکسون در حالی از ساختمان ستول به بیرون درز کرده که این مربی بعد از دوران موفقیت‌آمیزش در لاتویو دیگر کارنامه قابل قبولی نداشته است. او در دو جام جهانی سرمربی تیم انگلیس بود که تا بیشتر از مرحله یک‌چهارم نهایی نتوانست صعود کند و در جام جهانی ۲۰۱۰ هم هدایت ساحل عاج را بر عهده داشت ولی باز هم ناکام ماند و حتی از گروه خودش صعود نکرد. اریکسون در حال حاضر در لیگ دسته اول انگلیس مربیگری می‌کند و حاشیه‌های او در سال‌های گذشته دردرس‌های زیادی را به وجود آورده است. البته به نظر می‌رسد مسوولان فدراسیون مثل همیشه مذاکره با این مربی سوئدی را تکذیب کنند. البته فدراسیون فوتبال در گذشته یک بار هم با این مربی مذاکره کرد و حتی مسوولان فدراسیون خبر مذاکره با اریکسون را به صورت رسمی اعلام کردند ولی توافقی حاصل نشد.

حسن اشجاری: رضایتنامه‌ام را بدهند می‌روم

مدافع سابق تیم فوتبال ذوب‌آهن که در جناح چپ این تیم به مهره‌ای قابل اتکا و تاثیرگذار تبدیل شده بود با یک چرخش ناگهانی سر از تیم کهکشانی‌های پایتخت (استیل‌آذین) درآورد تا بعد از کش و قوس‌های فراوان بابت این انتخاب در اندیشه بکر فرو رود و به پیشنهادهای فیصل‌فصل فوتبال در لیگ برتر فکر کند. حسن اشجاری گفت: «از باشگاه پرسپولیس و سپاهان می‌پشنهاد دارم و چنانچه مشکل رضایتنامه‌ام برطرف شود به یکی از این دو درخواست فکر می‌کنم. با علی دایی هیچ گونه مشکلی ندارم و از افتخارات ورزشی‌ام این است که در کنار اسطوره فراموش‌نشدنی فوتبال جهان باشم. این‌طور که شنیدم سپاهانی‌ها رضا ناصحی را به صورت موقت و قرضی در اختیار نفت تهران قرار دادند. چنانچه این امر صورت گرفته باشد رفتن به سپاهان منتفی است.» مدافع چپ استیل‌آذین بابت حضورش در دیار نصف جهان گفت: «با توجه به اینکه چندین سال در اصفهان و ذوب‌آهن فوتبال بازی کردم و دوستان خویم در این تیم هستند اگر رضایتنامه‌ام را بگیرم به ذوب‌آهن خواهم رفت.»

محرومیت پس از صدور حکم قضایی

عضو کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفت: افرادی که تخلفی مرتکب نشده‌اند و پاک هستند نباید نسبت به اسامی مخفف حساسیت نشان دهند. حسین عبداللهی در گفت‌وگو با فارس در مورد خبر دستگیری بازیکنان فوتبال در یک پارتی شبانه و برخورد فدراسیون فوتبال با اینن افراد گفت: تا این لحظه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به این مساله ورود نکرده است. طبق قانون باید ابتدا مراجع انتظامی و قضایی در این مورد تصمیم‌گیری کنند و پس از اینکه مراجع قضایی در این زمینه رای صادر کردند ما در فدراسیون اقدام تکمیل پرونده می‌دهیم. وی ادامه داد: طبق آیین‌نامه انضباطی که وجود دارد، اگر اهالی فوتبال رفتاری خلاف شأن حرفه‌ای فوتبال از خود نشان دادند، می‌توانیم با آنها برخورد مضاعف انجام دهیم زیرا مردم و جوانان علاقه‌مند هستند تا بداندن فلان ستاره فوتبال چه رفتاری از خود نشان دهد اما در موارد دیگر و مردم عادی که هر روز در صفحه حوادث روزنامه‌ها می‌خوانیم حساسیتی وجود ندارد. عضو کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تاکید کرد: پس از اینکه حکم قطعی از سوی مراجع قضایی در مورد این افراد صادر و تخلف آنها محرز شد ما به این پرونده ورود خواهیم کرد و محرومیت‌هایی طبق آیین‌نامه در نظر می‌گیریم. این محرومیت‌ها می‌تواند از چند جلسه محرومیت تا حداکثر سه سال باشد، البته می‌توان در صورت تکرار تخلف تشدید مجازات را هم در نظر گرفت به همین دلیل کفایشان صحبت از محرومیت مادام‌العمر کرده است. عبداللهی در مورد اسامی مخففی که در رسانه‌ها اعلام شده و برخی از اهالی فوتبال نسبت به آن حساسیت نشان داده‌اند و تهدید به شکایت کرده‌اند به فارس گفت: نام و نشان بدهند.

اخراج ۱۴ مربی از ورزش ایران

پس از بازگشت کاروان ایران از بازی‌های آسیایی گوانجو مسوولان عذر ۱۴ مربی خارجی حاضر در ورزش ایران را خواستند. به گزارش برنا، با بازگشت کاروان ورزشی کشورمان از بازی‌های آسیایی گوانجو، مسوولان ورزش کشورمان تصمیم گرفتند ۱۴ مربی خارجی را که از لحاظ فنی خوب نیستند بر کنار کنند. بهرام افشارزاده دبیر کل کمیته ملی المپیک در این خصوص گفت: اگر قرار به استفاده از مربی خارجی باشد ما مربی باکیفیت می‌خواهیم تا بتوانند به رشد ورزش ایران کمک کنند.

علی دایی در جریان بازی تیم فوتبال ایران با تیم فوتبال قطر

در حالی که کمیته اضطرار آلودگی هوای تهران با توجه به آلودگی هوای این شهر همچنان مصراانه خواستار لغو مسابقات ورزشی است فدراسیون فوتبال برنامه هفته هجدهم لیگ برتر را اعلام کرد. یکی از اعضای کمیته اضطرار دیروز خبر داد میزان آلودگی هوای تهران در وضعیت بحرانی قرار دارد و به همین دلیل کمیته اضطرار در آخرین مصوبه خود برگزاری دیدارهای لیگ برتر در این شهر را ممنوع اعلام کرده است.او می‌گوید مصوبه کمیته اضطرار آلودگی هوای تهران به سازمان لیگ برتر ابلاغ شده و بازی‌های هفته هجدهم نباید برگزار شود. با این وجود علی کاظمی رئیس کمیته مسابقات لیگ برتر می‌گوید این کمیته برای به تعویق انداختن بازی‌ها محدودیت دارد. او ابراز امیدواری کرده است بازی‌های هفته هجدهم با مساعدت مسوولان استان برگزار شود و در عوض آنها برای جابه‌جایی بازی‌های جام حذفی که در ۲۲ آذر انجام می‌شود، تلاش کنند. او می‌گوید: «از سوی دیگر به شرایط بحرانی وضعیت آلودگی هوای تهران اشراف داریم و نمی‌خواهیم از دستور کمیته اضطرار آلودگی هوای تهران سرپیچی کنیم ولی به دلیل محدودیت‌هایی که با آن روبه‌رو هستیم امیدوارم با مساعدت مسوولان استانداری این اجازه را داشته باشیم تا سه مسابقه هفته هجدهم در تهران برگزار شود.» مسوولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ دیروز در همین زمینه تشکیل جلسه دادند و ممکن است تغییری در برنامه‌های امروز به وجود بیاید. فارغ از چنین مسائلی طبق برنامه قبلی امروز پنج دیدار انجام می‌شود و چهار بازی باقیمانده مربوط به روز جمعه است.

پرسپولیس دوباره در تبریز

امروز استیل‌آذین و فولاد در تهران با هم روبه‌رو می‌شوند، سپاهان در اصفهان میزبان راداهن است و پیکان و نفت تهران هم به ترتیب از ذوب‌آهن و ملوان میزبانی می‌کنند. این در حالی است که تراکتورسازی و پرسپولیس حساس‌ترین دیدار هفته را در تبریز برگزار خواهند کرد. رویارویی این دو تیم البته درست مثل همه بازی‌ها دارای سه امتیاز است و به تیم برنده جامی تعلق نمی‌گیرد اما اگر فقط یک بار در طول یکی دو سال گذشته از جلوی ده‌کاهی مطبوعاتی هم عبور کرده باشند حتماً از حاشیه‌های خلق‌شده در مسابقات اخیر دو تیم مطلع هستند. آخرین رویارویی پرسپولیس و تراکتورسازی که به مسابقه افتتاحیه لیگ اسمسال برمی‌گردد، دیداری جنجالی از کار درآمد و به محرومیت و جریمه مالی تیم تبریزی ختم شد. هواداران تراکتورسازی امروز میزبان تیمی هستند که روزهای بدی را پشت سر می‌گذارد. شاگردان علی دایی در سه هفته گذشته سه شکست

پس از پاس، صبا، پیکان و راداهن این بار نوبت به نفت تهران رسید که چمدان‌هایش را ببندد و پایتخت ایران را ترک کند. در جلسه سه‌شنبه‌شب هیات دولت که در استان مرکزی برگزار شد، «علی‌اکبر شعبانی‌فرد»، استاندار مرکزی بحث انتقال یک تیم لیگ برتری به این استان را مطرح کرد. به دنبال طرح این موضوع سید مسعود میرکاظمی، وزیر نفت و اعلام آمادگی آن‌ها تا مقدمات انتقال تیم فوتبال نفت تهران به استان مرکزی را فراهم آورد تا این استان از ظرفیت‌های خود برای حضور در سطح اول فوتبال کشور استفاده کند. در این جلسه محمود احمدی‌نژاد نیز بر لزوم این انتقال تاکید کرد و گفت: ورزش استان نیازمند ایجاد تحرک و جهش است و مسوولان ورزش با واگذاری تیم فوتبال به استان می‌توانند حرکت موثری در ارتقای ورزش استان ایجاد کنند. به این ترتیب نفت تهران هم پای در مسیری گذشت که پیش از این چند تیم تهرانی آن را طی کرده بودند. به هر حال تجربه این چند ساله ثابت کرده انتقال تیم‌های تهرانی به شهرستان فایده چندانی برای فوتبال ایران ندارد. پاس تهران تبدیل به یک تیم انتهای جدولی شده، انتقال چند کیلومتری صبا از رباط کریم به قم هم باعث اضافه شدن تعداد تماشاگران این تیم نشد. پیکان از حضور در قزوین راضی نیست. راداهن هم

علی دایی در جریان بازی تیم فوتبال ایران با تیم فوتبال قطر

عضو پیشین تیم ملی جودو که برای حضور در این تیم با مشکلاتی از سوی کادر فنی مواجه شده بود، با پیوستن به یکی از تیم‌های باشگاهی آلمان از این کشور تقاضای پناهندگی کرد.

وحد سرلک اسفندماه گذشته برای تمرین کردن جهت حضور در تیم ملی راهی آلمان شد. او به مدت سه ماه در تمرینات یکی از تیم‌های باشگاهی این کشور حاضر شد و به تهران بازگشت اما چندی به طول نینجامید که وی مجدداً تصمیم به بازگشت به آلمان گرفت. در حالی که مسوولان فدراسیون و کادر فنی جودو طی ماه‌های گذشته بر حضور سرلک در تیم ملی و شرکت در رقابت‌های انتخابی اصرار داشتند او از بازگشت به ایران خودداری و اعلام کرد نمی‌تواند به دلیل انجام امور اقامتی در این کشور به ایران بیاید. در حالی که این درخواست سرلک مخالف فدراسیونی‌ها مواجه شد او در نهایت به پیشنهاد ژرمن‌ها برای حضور در تیم ملی جودو آلمان پاسخ مثبت داد و با ارائه درخواست

علی دایی در جریان بازی تیم فوتبال ایران با تیم فوتبال قطر

هجدهمین هفته لیگ بر تر امروز آغاز می‌شود

فوتبال در هوای آلوده



سنگین را پذیرفته و از رده دوم به پله پنجم جدول سقوط کرده‌اند. در چنین شرایطی علی دایی می‌داند برای حفظ جایگاهش روی نیمکت تیم محتاج پیروزی است.
فرز کمالوند سرمربی تراکتورسازی می‌گوید: «این مسابقه هم مثل سایر بازی‌ها سه امتیاز دارد، نه دو یا چهار امتیاز. تیم ما شرایط خوبی دارد. به حمایت هواداران مقابل پرسپولیس امیدوار هستیم و می‌دانیم مثل همیشه حامی ما هستند. من به عنوان مربی تیم تراکتورسازی تمامی اتفاقات رخ‌داده در بازی رفت را فراموش کرده‌ام. خلق و خوی مردم تبریز هم این‌طور نیست که به میهمان خود بی‌احترامی کنند. آنها مردمی میهمان‌نواز هستند. من از هواداران می‌خواهم بدون در نظر گرفتن اتفاقات گذشته فقط به تشویق تراکتورسازی بپردازند.»
در یکی از مهم‌ترین دیدارهای امروز ذوب‌آهن صدرنشین در قزوین مهمان پیکان است. قزوینی‌ها که هفته پیش پرسپولیس دایی را با نتیجه سه بر صفر شکست داده‌اند، امروز چشم و چراغ تیم‌های بالانشین جدول خواهند بود تا شاید با

علی دایی در جریان بازی تیم فوتبال ایران با تیم فوتبال قطر

پنجشنبه ۸۹/۹/۱۸	استیل‌آذین -فولاد ورزشگاه شهیددستگردی تهران،ساعت:۱۵ تراکتورسازی – پرسپولیس، ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز، ساعت ۱۵ سپاهان – راداهن شهری، ورزشگاه ذوب‌آهن فولادشهر، ساعت ۱۵ پیکان – ذوب‌آهن، ورزشگاه شهید رجایی قزوین، ساعت ۱۵ نفت تهران – ملوان بندرانزلی، ورزشگاه تختی تهران، ساعت ۱۵
------------------------	---

علی دایی در جریان بازی تیم فوتبال ایران با تیم فوتبال قطر

علی دایی در جریان بازی تیم فوتبال ایران با تیم فوتبال قطر

علی دایی در جریان بازی تیم فوتبال ایران با تیم فوتبال قطر

کوچ دادن تیم‌های تهرانی به شهرستان‌ها ادامه دارد

نفت در راه اراک

تنها نامش به شهر ری کوچ کرده است. این بار نوبت به نفت تهران است که با تصمیم دولتمردان روانه شهر دیگری شود. مطمئناً این انتقال دردرسهایی برای این باشگاه به وجود خواهد آورد. بازیکنان این تیم با یک تیم تهرانی قرارداد بستند و تمایل ندارند به شهر دیگری بروند. بی‌دلیل نبود که سرپرست نفت بلافاصله پس از اعلام خبر انتقال این تیم به استان مرکزی از این تصمیم ابراز ناراحتی کرد. ایرانیان به ایسنا گفت: «به هر حال تصمیمی است که دولت گرفته و ما هم نمی‌توانیم حرفی بزنیم، اما ای‌کاش این تصمیم را اکنون اعلام نمی‌کردند. ما هنوز در نشست مدیران باشگاه این قضیه را بررسی نکردیم، اما از صبح ۱۰ نفر از بازیکنان با ما دارند و معلوم نیست شرایط در آینده چطور خواهد شد.» ایرانیان از معترضان به این انتقال است: «نفت متعلق به کارکنان این شرکت است و ۲۵ سال در تهران برای این تیم زحمت کشیده شده اما اکنون می‌بینیم

علی دایی در جریان بازی تیم فوتبال ایران با تیم فوتبال قطر

ملی‌پوش جودو پس از تقاضای پناهندگی از آلمان به ایرانی بودنم افتخار می‌کنم

پناهندگی به آلمان‌ها قصد دارد مقدمات حضور خود در تیم ملی این کشور را دائمی کند.
ملی‌پوش پیشین تیم جودو با تایید خبر پناهندگی‌اش در آلمان از مسوولان این فدراسیون کلمندی می‌کند و آنها را مقصر اصلی خداحافظی از تیم ملی کشورش می‌داند: «سال‌ها برای رسیدن به تیم ملی زحمت کشیدم. در حالی که هیچ درآمدی جز حضور در تیم ملی نداشتم اما مسوولان فدراسیون خیلی راحت زحمتاتم را نادیده گرفتند و باعث شدند تا دست به چنین کاری بزنم.» وی که معتقد است پنج سال پیش فدراسیون جودو را از مسوولان این فدراسیون کلمندی می‌کند حرف‌هاست: «مشکلات جودو ما که یکی دو تا نیست، چرا کسی سوال نمی‌کند دلیل تغییرات مداوم در ترکیب تیم ملی چیست؟

وی در پایان صحبت‌هایش می‌گوید: «مرا تحت فشار قرار دادند که به ایران بیایم و در رقابت‌های انتخابی شرکت کنم. ولی یک جودوکار باشنم را از زاین در مسابقات جهانی شرکت دادند. وقتی دیدم فدراسیون به من نیازی ندارد تصمیم گرفتم آینده خود را در خارج از ایران دنبال کنم. دیگر از سیاست‌های فدراسیون خسته شدم و نمی‌خواهم به ایران بیایم. درخواست پناهندگی خود را داده‌ام و از این‌س پس برای تیم ملی آلمان بازی خواهم کرد. من یک ایرانی هستم و به ایرانی بودنم افتخار می‌کنم ولی از این سیاست فدراسیون خسته

علی دایی در جریان بازی تیم فوتبال ایران با تیم فوتبال قطر

علی دایی در جریان بازی تیم فوتبال ایران با تیم فوتبال قطر

علی دایی در جریان بازی تیم فوتبال ایران با تیم فوتبال قطر

علی دایی در جریان بازی تیم فوتبال ایران با تیم فوتبال قطر

خاکپور سرمربی جدید کهکشانی‌ها چه چاره‌ای برای حل مشکلات استیل‌آذین خواهد اندیشید. او می‌گوید: «من شک ندارم که استیل‌آذین پتانسیل بسیار خوب و بالایی برای کسب نتایج مناسب و درخور شأن این تیم و بازیکنانش دارد. متأسفانه تاکنون مسائل و مشکلاتی وجود داشته که باعث شده این تیم به نتایج دلخواه نرسد اما از امروز باید همه دست به دست هم دهیم تا این مشکلات حل شود و به هدف خود برسیم. با موفقیت در بازی برابر فولاد می‌توانیم به ناکامی‌های استیل‌آذین در خانه خاتمه دهیم و جایگاه خودمان را در جدول رده‌بندی بهتر کنیم.»

استقلال در اندیشه صدرنشینی

می‌توان استقلال مظلومی را یکی از خوش‌شانس‌ترین تیم‌های تاریخ فوتبال ایران دانست. پس از اعلام قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا حالا آنها در تهران از شهرداری بحران‌زده میزبانی می‌کنند، شاگردان مظلومی تا صدر جدول تنها دو امتیاز فاصله دارند و ممکن است

نتایج بازی‌های این هفته به صدرنشینی‌شان ختم شود. شهرداری تبریز هنوز آن‌طور که باید با حمید درخشان به آمادگی لازم دست پیدا نکرده و بازی‌های پرنوسانی را به نمایش می‌گذارد. با این وجود درخشان برای استقلال خط و نشان می‌کشد: «تعدادی از بازیکنان ما برای اولین بار در ورزشگاه آزادی به میدان می‌روند اما قول می‌دهم مقابل استقلال نتیجه بگیریم. می‌خواهیم ترمز استقلال را بگیریم.»
در دیگر دیدارهای روز جمعه صباي قم میزبان سایپای کرج است. صباي‌ها هفته پیش اولین پیروزی خود را همراه با عبدالله ویسی سرمربی جدیدشان جشن گرفتند. ویسی درباره بازی امروز می‌گوید: «ای کاش در این مقطع با سایپا برخورد نمی‌کردیم، من احترام و ارزش زیادی برای محمد مایلی‌کهن قائل هستم ولی دوست داشتم زمانی با تیم او بازی می‌کردیم که شرایط روحی خوبی داشته باشد. سایپا بازیکنان قابلی به لحاظ فنی دارد اما باخت‌های اخیر وضعیت روانی این تیم را تحت تاثیر قرار داده است. می‌خواستیم موقعی با آنها روبه‌رو شویم که وضع‌شان خوب باشد.»
سایپای محمد مایلی کهن هفته پیش با چهار گل مغلوب سپاهان شد و به رده شانزدهم جدول رده‌بندی سقوط کرد. فردا همچنین مس کرمان میزبان پاس همدان است و صنعت نفت آبادان از شاهین بوشهر پذیرایی می‌کند. مس و صمد مرفاوی در هفته‌های گذشته تیم خطرناکی نشان داده و حتی خودشان را تا پله سوم جدول رده بندی بالا کشیده‌اند. از اردوی پاس هم خبر می‌رسد مسوولان این تیم با استفاده‌ای‌اصغر مدیررستو موافقت کرده‌اند و در بازی فردا محمود باوری روی نیمکت همدانی‌ها می‌نشیند.

جمعه ۸۹/۹/۱۹	صباي قم – سایپای البرز، ورزشگاه یادگار امام(ره) قم مس کرمان – پاس همدان، ورزشگاه شهید باهنر کرمان، ساعت ۱۵ استقلال تهران – شهرداری تبریز، ورزشگاه آزادی، ساعت ۱۵ صنعت نفت آبادان – شاهین بوشهر، ورزشگاه تختی آبادان، ساعت ۱۵
---------------------	---

علی دایی در جریان بازی تیم فوتبال ایران با تیم فوتبال قطر

علی دایی در جریان بازی تیم فوتبال ایران با تیم فوتبال قطر

علی دایی در جریان بازی تیم فوتبال ایران با تیم فوتبال قطر

علی دایی در جریان بازی تیم فوتبال ایران با تیم فوتبال قطر

انجام می‌شود و ما تنها مجربان تصمیم‌های آنها هستیم. قطعاً مدیرکل تربیت‌بدنی وزارت نفت نسبت به جزئیات این مساله پاسخگو خواهد بود.» نکته جالب این انتقال غیرمنتظره این است که در شرایطی که مدیرعامل نفت تهران عنوان کرده او در جریان این تصمیم نبوده بلکه شورای ورزش وزارت نفت دراین باره تصمیم‌گیری کرده، مدیرکل تربیت بدنی وزارت نفت در گفت‌وگو با ایلنا از واگذاری این باشگاه به استان مرکزی اظهار بی‌اطلاعی کرد. غلامرضا شاه‌کریمی که کمتر از یک ماه است جایگزین مهدی علی‌نژاد شده است در این رابطه گفت: «من تازه این خبر را شنیدم و در جریان جزئیات آن نیستم. باید پیگیری کنم و ببینم اصل قضیه چیست. اولاً من تازه این سمت را قبول کرده‌ام و ثانیاً تیم نفت متعلق به شرکت ملی نفت است و احتمالاً در داخل آن مجموعه در این مورد تصمیم‌گیری شده است. به هر حال این موضوع مصوب هیات وزیران است و ما هم نتایج تصمیمات آنها هستیم.»
در این میان یک سوال پیش می‌آید و آن اینکه اگر استان مرکزی از پتانسیل تیمداری در لیگ برتر برخوردار است، چرا در دهه اخیر هیچ یک از نمایندگان این شهر در لیگ یک نتوانستند لیگ برتری شوند؟ به نظر می‌رسد نفت هم به زودی سرنوشت دیگر همشهری‌های سابقش را تجربه خواهد کرد.

علی دایی در جریان بازی تیم فوتبال ایران با تیم فوتبال قطر

ملی‌پوش جودو پس از تقاضای پناهندگی از آلمان به ایرانی بودنم افتخار می‌کنم

فدراسیون و سرمربی تیم ملی بهتر می‌شد. ما چند ماه چند ماه حقوق نمی‌گرفتیم اما سرمربی تیم ماشین مدل بالا و جدید سوار می‌شد.» این ملی‌پوش سابق جودو معتقد است مشکلات جودو ایران بیشتر از این حرف‌هاست: «مشکلات جودو ما که یکی دو تا نیست، چرا کسی سوال نمی‌کند دلیل تغییرات مداوم در ترکیب تیم ملی چیست؟

وی در پایان صحبت‌هایش می‌گوید: «مرا تحت فشار قرار دادند که به ایران بیایم و در رقابت‌های انتخابی شرکت کنم. ولی یک جودوکار باشنم را از زاین در مسابقات جهانی شرکت دادند. وقتی دیدم فدراسیون به من نیازی ندارد تصمیم گرفتم آینده خود را در خارج از ایران دنبال کنم. دیگر از سیاست‌های فدراسیون خسته شدم و نمی‌خواهم به ایران بیایم. درخواست پناهندگی خود را داده‌ام و از این‌س پس برای تیم ملی آلمان بازی خواهم کرد. من یک ایرانی هستم و به ایرانی بودنم افتخار می‌کنم ولی از این سیاست فدراسیون خسته

سال پنجم ■ شماره ۱۳۳۲ شش

خبر

وعده شبکه سه برای برخورد با گزارشگران متخلف

محمد آقامانی گفت: در گزارش‌های ورزشی سیما موردی را که بتوان از آن بوی تخریب استشمام کرد مشاهده نکرده‌ام. مدیر گروه ورزش شبکه سه در گفت‌وگو با ایسنا، درباره انتقاد برخی باشگاه‌ها به نحوه گزارش گزارشگران سیما اظهار کرد: من مرتب روی کار گزارشگران سیما نظارت می‌کنم و در جلسات مختلف عملکرد آنها را مورد بررسی قرار می‌دهم، اما تاکنون گزارشی را که بتوان از آن بوی تخریب استشمام کرد، مشاهده نکرده‌ام. آقامانی ادامه داد: اعتراض به گزارش‌های ورزشی همیشه وجود داشته است، اما سوءفهم‌ها معمولاً با گفت‌وگو حل شده است. من از مدیران محترم باشگاه‌ها تقاضا دارم موارد ابهام‌شان را دقیقاً مطرح کنند تا ما بررسی کنیم. وی خاطرنشان کرد: در صورت بروز تخلف قطعاً برخورد می‌کنیم. محمد آقامانی در پاسخ به پرسش ایسنا درباره لزوم پرهیز از موازی‌کاری در برنامه‌های ورزشی سیما گفت: در حال حاضر به غیر از فوتبال، لیگ‌های والیبال، بسکتبال، کشتی، واترپلو و هندبال، تکواندو و کاراته نیز از شبکه سه پخش می‌شوند. ما سعی می‌کنیم توازن را در پوشش رویدادهای ورزشی گوناگون رعایت کنیم. برنامه‌هایی نظیر «توپ و تور» «هیره طلایی» و «رخصت» در حوزه تخصصی خود کار می‌کنند. وی در پاسخ به پرسشی درباره لزوم نوآوری در برنامه‌های ورزشی و اینکه آیا به اعتقاد وی برنامه‌ای مانند «نود» نیاز به اعمال تغییراتی در ساختار و محتوا دارد، گفت: «نود» از موفق‌ترین برنامه‌های شبکه سه است که خوشبختانه در هر دوره همراه با نوآوری بوده و آیتمه‌های جدیدی به آن اضافه شده است. مدیر گروه ورزش شبکه سه افزود: ما هیچ موقع به طور کامل از کار خود راضی نیستیم و تمام تلاش خود را به کار می‌نندیم تا کارها در بهترین شرایط انجام شود. نظرات مردم نقاط ضعف کار را به ما معرفی می‌کند و ما از این نظرات برای بهبود تولید برنامه‌ها استفاده می‌کنیم.

تراپیان: به قزوینی‌ها اجازه حضور در لیگ برتر نمی‌دهم

رئیس کمیته فوتسال تاکید کرد تا زمانی که مسوولیت این کمیته را بر عهده دارد به قزوینی‌ها اجازه فعالیت در لیگ برتر فوتسال را نخواهد داد. عباس تراپیان ضمن بیان این مطلب افزود: تیم فوتسال آرش‌یتن قزوین تا روز پنجشنبه هفته جاری فرصت دارد به جمع تیم‌های لیگ برتری فوتسال بازگردد و اگر مسوولان این تیم به فرصت سازمان لیگ فوتسال بی‌توجه باشند، آرش‌یتن از لیگ کنار گذاشته‌شده و این رقابت‌ها با حضور ۱۲ تیم برگزار می‌شود. وی افزود: با توجه به اینکه لیگ برتر فوتسال با حضور ۱۳ تیم آغاز شده بود با انصراف تیم آرش‌یتن قزوین تعداد تیم‌های شرکت‌کننده در این مسابقات تا ۱۲ تیم می‌رسد و تیم‌ها با دو هفته استراحت نیم‌فصل دوم لیگ را به اتمام می‌رسانند. رئیس کمیته فوتسال خاطرنشان کرد: مسوولان تیم فوتسال آرش‌یتن قزوین بی‌میل نیستند که امتیاز این تیم را به شهر بناب واگذار کنند اما مطابق مقررات تا پایان فصل کلیه دیدارهای این تیم تا پایان فصل جاری باید در قزوین برگزار شود که همین مساله باعث انصراف بنایی‌ها از خرید امتیاز تیم آرش‌یتن شد. تراپیان با اشاره به اینکه کمیته و سازمان لیگ فوتسال به غیر از این نمی‌توانست تصمیم دیگری در قبال کناره‌گیری و انصراف تیم آرش‌یتن قزوین اتخاذ کند، افزود: در این برهه زمانی که در آستانه آغاز هفته سوم از دور برگشت لیگ برتر فوتسال هستیم تصمیمی به غیر از برگزاری مسابقات تا ۱۲ هفته و استراحت دو تیم در هر هفته نمی‌توانستیم اتخاذ کنیم. در این شرایط امکان برگزاری مراسم قرعه‌کشی هم نیست و تیم‌ها در شرایطی برابر با هم روبه‌رو خواهند شد. وی انصراف تیم آرش‌یتن قزوین از مسابقات لیگ برتر فوتسال را ناشی از بی‌بولی این تیم عنوان کرد و گفت: متأسفانه طی سال‌های گذشته هیات فوتبال و اداره کل تربیت بدنی استان قزوین کاری برای تیم‌های فوتسال این استان انجام ندادند. مطمئناً تا روزی که مسوولیت فوتسال کشور در اختیار من است به قزوینی‌ها اجازه حضور در لیگ برتر فوتسال رانمی‌دهم، چرا که با هم داستان آرش‌یتن و پوشش‌یافت تکرار می‌شود. رئیس کمیته فوتسال در خاتمه تصریح کرد: در شرایطی که مسوولان ورزش و فوتبال استان قزوین توجهی به فوتسال ندارند، چرا می‌خواهیم به تیم‌های دیگر باشگاه‌ها اجازه و فرصت حضور در لیگ برتر را بدهیم.

احکام جدید کمیته انضباطی

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال احکام و مقره‌های جدیدی صادر کرد. جلسه رسیدگی به دعوی محاربه‌وجه بهالالدین پناهی به طرفیت باشگاه شاهرزای تبریز، روز دوشنبه بیست و یکم آذر در کمیته انضباطی برگزار شد. در خصوص تخلف نادر فریادشیران مربی تیم سایپا در دیدار مقابل نفت تهران که روز هفتم آبان در تهران برگزار شد، کمیته انضباطی او را به دلیل اهانت به بازیکن اخراجی در تیم حریف هنگام خروج از زمین مسابقه به مبلغ دو میلیون جریمه نقدی و توبیخ کتبی محکوم کرد. کمیته انضباطی فدراسیون از اقدام باشگاه فرهنگی- ورزشی سپاهان در دیدار با تیم تراکتورسازی در جهت ارتقای فرهنگ حمایت و طرف‌داری از تیم‌ها تقدیر و قدرلای کرد. در خصوص تخلف تماشاگران منتسب به تیم ملوان بندرانزلی در دیدار مقابل استقلال تهران که در انزلی برگزار شد، کمیته انضباطی تیم ملوان را به پرداخت مبلغ هفت میلیون تومان جریمه نقدی محکوم کرد و همچنین سعید سالارزاده بازیکن تیم ملوان به جهت تکل خطرناک و خلاف مقررات ورزشی متخلف شناخته شد که طبق آیین‌نامه انضباطی بازیکن خطای به مدت یک جلسه محروم و به مبلغ پنج میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شد. در رابطه با رسیدگی به تخلفات تماشاگران منتسب به تیم صباي قم در دیدار مقابل ملوان بندرانزلی که در شهر قم برگزار شد، تماشاگران تیم منتسب به تیم صباي قم اقدام به دادن شعارهای غیراخلاقی نسبت به مسوولان کمیته داوران و تیم مقابل کردند که کمیته انضباطی تیم صباي قم را به پرداخت پنج میلیون تومان جریمه نقدی محکوم کرد و در صورت تکرار تخلف موجب تنبیهات شدیدتر در مسابقات بعدی خواهد شد.

علی دایی در جریان بازی تیم فوتبال ایران با تیم فوتبال قطر